
 

 
 

Prot. n. 3173/ VI.12.1 del 29/03/2018 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
CONSIDERATI  i bandi di reclutamento delle figure interne di progetto prot. n. 856/C12 del 

03/02/2018 e prot. 2362/U del 10/03/2018; 

VISTE  le “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti 

pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e 

suoi Allegati” Prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e aggiornamento 

del 25/07/2017; 

VISTO  il verbale nr. 3 del 21/03/2018 del Gruppo Operativo di Progetto che ha 

ratificato i lavori della Commissione Giudicatrice nominata con decreto prot. 

2906/VI.12 del 21/03/2018 e che ha provveduto a stilare il verbale nr.1 agli 

atti; 

CONSIDERATA la delibera nr. 63 del collegio dei docenti dell’1 marzo 2018; 

VISTE le dichiarazioni, agli atti, rese dai docenti ed inerenti la scelta del modulo 

oggetto di nomina 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito web della scuola delle seguenti graduatorie 

definitive rispettivamente per le figure interne richieste di tutor scolastici, referente della 

valutazione interna ed esterna e referente alle azioni di sensibilizzazione e pubblicità: 
 

Codice progetto 
10.2.5A-FSEPON-CL-2017-30  

Titolo: “Formarsi in azienda” 

 Titolo modulo Ore Docenti tutor scolastici accompagnatori Punteggio 

1 
Oltre la classe con l'alternanza 

scuola-lavoro  
90 

1. MILETO MARIA ANTONIA  

2. BARDARI DOMENICO  

29 

21 

2 
Nuovi percorsi di alternanza 

Scuola-Lavoro  
90 

1. MAZZITELLI PASQUALINO  

2. MUTONE ANNA CARMELA  

22 

18 

3 Dalla scuola al mondo del lavoro  90 
1. LIPARI FRANCESCO 

2. QUATTROCCHI LUCIA 

28 

6 

 

 

 

 

 

 



Codice progetto 
10.2.5A-FSEPON-CL-2017-30  

Titolo: “Formarsi in azienda” 

 Titolo modulo Ore 
Docenti referente della valutazione 

interna ed esterna 
Punteggio 

1 
Oltre la classe con l'alternanza 

scuola-lavoro  
5 

1. MILETO MARIA ANTONIA 

2. SAMMARCO DOMENICO 

 

37,5 

16 

 

2 
Nuovi percorsi di alternanza 

Scuola-Lavoro  
5 

3 Dalla scuola al mondo del lavoro  5 

 

 

Codice progetto 
10.2.5A-FSEPON-CL-2017-30  

Titolo: “Formarsi in azienda” 

 Titolo modulo Ore 
Docenti referente alle azioni di 

sensibilizzazione e pubblicità 
Punteggio 

1 
Oltre la classe con l'alternanza 

scuola-lavoro  
3 

1. BARRITTA FRANCESCO 19 2 
Nuovi percorsi di alternanza 

Scuola-Lavoro  
3 

3 Dalla scuola al mondo del lavoro 3 

 

 

 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità:  

- Pubblicazione all’albo online dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        Prof.ssa Maria Viscone 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

     dell’art. 3 c. 2 del decreto legislativo n.39/93 


